Lex. Polyb. \* “Αὐλίζω, Græv. Lect. Hes. 587.  
Brunck. Soph. 3, 508. Αὐλίζομαι, Gesner. Ind. Orph.  
Ruhnk. Ep. Cr. 210. Zeun. ad Xen. K. Π. 28. Wakef.  
Ion. 512.” Schæf. MSS.]

[\* "Αὐλίστεον, Geopon. 18, 3." Kall. MSS.]  
[\* "Αὐλίσις, (ἱ,) Habitatio, Ἀelian. H. A. 235." Wakef. MSS.]

**Αὐλισμὸς**, ὁ, Pernoctatio, \*διανυκτέρευσις, Hes.

[\* Αὐλιστήρ, προς, ὁ, ουντε Αὐλιστήριον, τὸ, Stob. Phys. 1, 52. p. 1074. ex Hermete; Λαγωὶ δὲ δρυμούς, καὶ βόες αὐλιστήρια καὶ πεδία. Vertitur, Boves prata ac stabula.]

'Απανλίζομαι, ίσομαι, Seorsum stabulor, Seorsum stationem habeo. UNDE 'Απανλόσυνος, Anthol. Seorsum stabulans, vel A stabulo discedens. [Vide infra.] 'Απανλίζομαι est etiam Seorsum pernocto, de hominibus dictum. UNDE τὰ 'Απανλια, Dies, in quo sponsus ap. socerum seorsum a sponsa pernoctat, ἀπὸ τῆς νύμφης ἀπανλίζεται, J. Poll. At Etym. habet 'Απανλια, Festum quoddam ap. Athenienses;

**B** quia tum incipit puella χωρὶς τοῦ πατρὸς αὐλίζεσθαι, Seorsum a patre pernoctare s. cubare, vel, cubiculum habere. **ITEM** Ἀπανδιστηρία χλανίς ap. J. Poll. quam sponsa mittit ad sponsum eo die, qui ἀπαύλια dicitur. Jam vero et Dona, quae sponsæ dantur, vocabant ἀπαύλια, teste J. Poll. Ceterum notandum est, quosdam ἀπαύλια et ἐπαύλια unam eandemque diem facere. Nam ita Hes. Ἀπαύλια καὶ Ἐπαύλια, διχῶς λέγεται, ήμέρα ἐν ᾧ ἐπανλίζεται τῷ ἀνδρὶ ή νύμφῃ, ubi ponitur etym. non τοῦ ἀπαύλια, sed τοῦ ἐπαύλια. Etym. utriusque v. etymum ponit: nam postquam dixit Ἀπαύλια dici Festum, ὅτι τότε ἄρχεται ή κόρη χωρὶς τοῦ πατρὸς αὐλίζεσθαι, subjungit, ὅτι τότε ἐπανλίζεται τῷ ἀνδρὶ ή γυνή: unde conjicere est, illum quoque scripsisse Ἀπαύλια ή Ἐπαύλια, vel καὶ Ἐπαύλια, ut Hes., cum priore l. etymum illius, posteriore autem etymum hujus vocabuli ponatur. Dicitur etiam sponsa ἐπανλίζεσθαι τῷ ἀνδρὶ, Pernoctare ap. maritum, vel Cubare juxta maritum. J. Poll. contra etymum poni non τοῦ ἐπαύλια, sed τοῦ ἀπαύλια, atque an hæc duo ead. faciat, an diversa, vix certo statui potest; nam Προσάλια facit Diem præcedentem nuptias: προσάλια δὲ, ή πρὸ τῶν γάμων ήμέρα: deinde subjungit, ἐπαύλια δὲ, ή μετ' αὐτῆν καὶ ἀπαύλια δὲ, ἐν ᾧ ὁ νυμφίος εἰς τοῦ πενθεροῦ ἀπὸ τῆς νύμφης ἀπανλίζεται. Sic certe intelligi potest J. Poll. quasi dixisset, ἐπαύλια autem quæ eam sequitur: quæ et ἀπαύλια dicitur; ea est autem, in qua sponsus, &c. Sed hic scrupulus manet quomodo possit idem esse dies ἀπαύλια et ἐπαύλια, cum secundum etym. quas attuli, contraria signif.; nam contraria sunt ἀπανλίζεσθαι τοῦ ἀνδρὸς, i. e. χωρὶς τοῦ ἀνδρὸς αὐλίζεσθαι, et ἐπανλίζεσθαι τῷ ἀνδρὶ. Acro certe videtur ἀπαύλια, ea signif., qua ap. J. Poll. Repotia nominare voluisse, quippe qui dicat fuisse Diem, quo nupta ad parentes redire solebat. Nam certe illam domo sua relicta ad parentes redeuntem, dicemus ἀπανλίζεσθαι τοῦ ἀνδρὸς, non contra ἀπανλίζεσθαι τῷ ἀνδρὶ. Sed animadverendum est Acronem dicere fuisse diem septimum; quod si hac quoque in re velimus illi cum J. Poll. **D** convenienter, dicendum fuerit J. Poll. diversos dies statuere ἐπαύλια et ἀπαύλια: nam scribit ἐπαύλια fuisse postridie nuptiarum; cum Acro septimo demum solitam novam nuptam ad parentes redire dicat. Hes. tamen rursum in ἐπαύλια, ait esse diem secundum nuptiarum, in qua propinquai munera sponso et sponsæ afferant: et fortasse dici ἀπὸ τοῦ ἐπανλίζεσθαι τὴν νύμφην, ubi videtur deesse τῷ ἀνδρὶ: quod et in altero l. habetur. Suid. quoque scribit quosdam putasse ἐπαύλια dici eum diem, utpote ἐν ᾧ πρῶτον ἐπανλίζεται τῷ νυμφίῳ ή νύμφῃ. Sed quod dicit τὴν δευτέραν μετὰ τοὺς γάμους ήμέραν, Secundum a nuptiis diem, accipio tanquam improppie dictum pro eo, quod dicit Hes. τὴν δευτέραν τῶν γάμων, ut sc. nou dicat δευτέραν μετὰ τοὺς γάμους, quasi 'alia sit interjecta: nihil magis quam cum dicitur aliquis esse secundus a rege. Paus. autem ap. Eust. vult esse diem, καθ' ἣν ἐν τῇ τοῦ νυμφίου οἰκίᾳ ή νύμφῃ πρῶτον ἐπηγέλισται, Diem in quo primum sponsa in ædibus sponsi pernoctavit: ut sit ἐπηγέλιοται pro simpl. ηγέλισται: non autem ita acci-

piatur, ut in superioribus ll., cum dicitur νύμφη ἐπαν-  
λίζεσθαι τῷ ἀνδρὶ, quasi αὐλίζεσθαι ἐπὶ τῷ ἀνδρὶ. Ad-  
dit præterea idem Paus. vocari ἐπανλία Μūnera etiam,  
quæ postridie nuptiarum a patre sponsæ afferuntur ad  
sponsum et sponsam, cum quadam velut pompa. Sed  
an ead. sit dies τὰ ἐπανλία et τὰ ἀπανλία, et an  
Repotia vocari debeat, sequendo Bud., quod si  
ead. dies esse dicatur, quomodo fieri possit, ut con-  
trariæ sint etym., aliorum esto judicium. Unum ad-  
dam, me in citando Hes. et Etym. scripsisse ἀπανλία  
et ἐπανλία, προπαροξυτόνως, non ἀπανλία et ἐπανλία,  
ut habetur in vulg. illorum exempl., quod et ap. Suid.  
et J. Poll. non hoc, sed illo modo scribatur, sc. ἐπανλία :  
et ap. J. Poll. sit etiam ἀπανλία in dat. : adeo ut  
quin ἀπανλία scripserit, et voluerit plur. neutr. efferrī,  
dubium nemini esse possit: magis autem idoneum  
hujus rei auctorem desiderare religio mihi est, et aliis  
debere esse videtur. Nec vero me movet, quod Eust.  
ait, Paus. vocare ἐπανλίαν ὑμέραν, καθ' ἣν ἐν τῇ τοῦ  
νυμφίου οἰκίᾳ κ. τ. λ. Nam, ut taceam, Suid., qui ead.  
Paus. verba citat, ἐπανλία scribere, non ἐπανλία, sci-  
mus non ἐπανλία scripsisse Paus. in suo Lex. cum ν.,  
sed sine ν., ut esset in nominativo. Fieri autem po-  
test, ut in exemplari, quo usus est Eust. ἐπανλία scri-  
ptum esset ὁγντόνως, sed contra quam tamen scriptum  
ipse Paus. reliquisset: inde et is accentus moverit  
Eust., ut ἐπανλίαν ὑμέραν e Paus. nobis proferret.  
Imo vero ne hoc quidem constat, an ἐπανλίαν scrip-  
serit Eust. ac non potius ἀπανλία, e quo aliquis πα-  
ραδιορθωτὴ fecerit ἐπανλίαν. Veruntamen utut sit,  
J. Poll. sequens, ἀπανλία et ἐπανλία scribo, sicut  
προαιλία. Oblitus eram præterea te admonere, non  
videri secundum Etym. in eo, quod ἀπανλία dicit  
ἔργην fuisse ap. Athenienses. De quo tamen ἐπέχω.  
[Gl. \*'Απανλίζω' Liqueo. "Απανλίζομαι, Dionys.  
H. 1, 531." Scott. App. ad Thes. \* "Απανλισμός,  
(ό) Poëta ap. Fabric. B. G. 3, (2), 656." Kall. MSS.  
Απανλόσυνος, ὁ, ἡ, Anal. 2, 192=Anthol. p. 49.  
HSt. Χεῖμα δὲ δὴ μείνας θήρ νύκτιος, οὔτε τιν' ἄνδρων  
οὔτε βοῶν βλάφας ϕχετ' ἀπανλόσυνος, ubi v. Jacobs.]

"Διανλίζω, Produco, Profunda facio, Augeo, VV.  
" LL." [i. q. βαθύνω, μηκύνω, Suid.]

'Ενανλίζομαι, Stationem habeo, Castra metor, In-  
habito. Thuc. 3. καὶ ἐνηλίσαντο, Noctem illic ege-  
runt. HINC 'Ενανλισμα, (τὸ) Domicilium, \* ἐνοίκι-  
σμα, Suid. Hesychius autem dicit νεωστὶ γενόμενόν τι  
οἴκημα. ΕΤ 'Ενανλιστήριον ἄντρον, Stabulare antrum,  
Lustrum, VV. LL., [ex Antip. S. 27. Suid. 'Ενηλι-  
σμένον ἐμπέριειλημένον. Act., Soph. Phil. 33. 'Εναν-  
λισμα, Artemid. 4, 47. " 'Ενανλίζομαι, Toup. Opusc.  
1, 385. Wakef. Phil. 158." Schæf. MSS. Hippocr. 24,  
2. \* " 'Ενανλίζω, J. Poll. 47." Wakef. MSS.]

[\* 'Εξανλίζομαι, Xen. K. A. 7, 8, 21. Lucian. Ver.  
Hist. 1. p. 388. ubi Ms. ἔξοπλισάμενοι pro ἔξανλισά-  
μενοι. " Ad Lucian. 2, 101." Schæf. MSS.]

'Επανλίζομαι, ut ἐπανλίζομαι τῇ πόλει, Castra ad  
urbem pono, Plut. Sylla [29. \* " 'Επανλισις, ἡ, i. q.  
ἐπανλίς." Schneider. Lex. sed ἀμαρτύρως. \* 'Επανλι-  
σμα, τὸ, Schol. Ἀesch. Pers. 872. ΕΤ 'Επανλισμός, ὁ,  
Schol. Soph. Ant. 363. Δυσανλίων δυσχερῆ τὸν ἐπαν-  
λισμὸν ποιούντων, Phav. v. Αὐλήν. 'Επανλισμα, quod  
voc. attulerat Scott. App. ad Thes., a Schneidero  
non agnoscitur. " 'Επανλίζομαι, ad Paus. 349."  
Schæf. MSS. " Dio Chrys. 1, 350. Una habito, Etym.  
M. 119, 17." Wakef. MSS.]

Κατανλίζομαι, Stationem habeo, Castra metor,  
Plut. Publicola, ["Sub dio pernocto. Αὐτοῦ κατηλί-  
σθησαν, 5, 8, 8. Cf. Αὐλίζομαι." Lex. Polyb. " Plut.  
Pyrrho 733. HSt. 'Ο μὲν γὰρ Πύρρος, οὐδένα μαχεῖ-  
σθαι νομίζων, κατηλίσαστο. Auctor Rhesi 518. Νῦν μὲν  
κατανλίσθητε καὶ γὰρ εὐφρόνη, Nunc quidem capite  
locum castris." Seager. MSS. " Ad Mœr. 241." Schæf.  
MSS.]

Παρανλίζομαι, Juxta cubo, vel excubo. Athen.  
(189.) "Η διὰ τὸ παρανλίζεσθαι καὶ παρακομᾶσθαι τοὺς  
δορυφόρους τοῖς βασιλείοις, Ob id quod excubent ad  
regias principum. [" Eur. Ion. 493. \* παρανλίζοντα  
πέτρα, pro τὸ αὐλιον ἔχοντα παρά." Schneider. Lex.]

[\* Προανλίζομαι, Castra ante habeo. Appian. B. H.  
268=1, 130.]

A Προσανλίζω, In aula sto, VV. LL. [Schneidero  
susp.]

Συνανλίζομαι, Una cubo, proprie, Una commoror,  
Contubernalis sum, Eod. utor contubernio. Act. 1,  
(4.) Καὶ συνανλίζόμενος παρήγγειλεν αὐτοῖς κ. τ. λ. nt  
quidem in nonnullis vet. Codd. legitur, et ap. Epiphani. quoque, necnon ap. quosdam alios Eccles. Scriptt. Gr. Multo tamen frequentior est altera lectio  
συνανλίζόμενος, de cuius duplice exp. dixi in 'Αλλα  
post "Αλις. Ego vero nihilominus συνανλίζόμενος  
magis probo, quod συνανλίζόμενος pro συναλίζων, i.e.  
Congregans, nimis durum sit, atque adeo vix ullis  
auribus tolerabile: deinde quod h. v. ne act. quidem  
videatur usurus fuisse Lucas, qui vulgaribus alioqui  
delectatur: postremo quod non satis apte hic Christus  
congregare eos dicatur, cum præcesserit Οπταν-  
μενος αὐτοῖς καὶ λέγων κ. τ. λ.: ino quoddam hic esse  
ὑπερον πρότερον videri possit. Άτ si συνανλίζόμενος  
pro συνεσθίων accipiamus, multo etiam majus dixerit  
aliquis in illius v. usu esse τὸ φιλόκαινον et minimè  
Lucæ stylo consentaneum. Suo tamen utatur quisque  
judicio. || Συνανλίζομαι quoque accipitur et pro  
Congregor, Convenio. Proprie Convenio ad idem  
habitaculum. Lucian. 'Επεὶ συνηλίσθησαν ἄπαντες.  
Et Xen. K. Π. 1, (2, 15.) "Ἐξεστι τούτοις εἰς τὸν τελείους  
ἄνδρας συνανλίζεσθαι, exp. Ad viros perfectos aggredi-  
gari, vel Viris perfectis associari. Ab aliis autem,  
Virorum perfectorum contubernales esse. Usus est  
autem et act. Συνανλίζω, itidem pro Congrego, E. 1,  
(1, 21.) Συνανλίζων πρὸς τὴν σκηνὴν τὴν ἑαντοῦ. [De  
priore Xen. loco sic Lex. Xen.: " Συναλίζεσθαι,  
vulgo edebatur συνανλίζεσθαι, quod Morus ad E.  
(l. c.) videtur probare." Vide Schneider. Lex. v. Συν-  
αλίζω. " Zeun. ad Xen. K. Π. 28. Valck. ad Am-  
mon. 68. Wyttēn. Select. 373. Phalaris 356." Schæf.  
MSS. " Συνανλιστήριον, (τὸ,) Contubernium, Hesych."  
Wakef. MSS.]